

شهرداری رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازی و امور زیربنایی

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه پیاده رو سازی خیابان شهید میرزایی حدفاصل تقاطع خیابان عدالت تا میدان شهیدان امراللهی

شماره	شرح	واحد	مقدار	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
10405	تخریب بتن غیر مسلح.	مترمکعب	20	2,534,000	50,680,000
10502	برچیدن فرش کف آجری، موزاییکی یا کفیوش های بتنی همراه با ملات مربوط.	مترمربع	900	53,300	47,970,000
10515	برچیدن جدول های بتنی پیش ساخته و سنگی با هر ابعاد.	مترطول	150	93,600	14,040,000
10909	تخریب کلی آسفالت به ضخامت تا 5 سانتی متر.	مترمربع	1,450	46,100	66,845,000
20602	آب پاشی و کوبیدن قشر های خاکریزی، با تراکم 95 درصد به روش پراکتور لیفت دارد، وقتی که ضخامت هر یک از قشر های خاکریزی پس از کوبیده شدن حداکثر 15 سانتی متر باشد.	مترمکعب	12	136,500	1,638,000
30501	کندن زمین در صورت لزوم استفاده از بیل مکانیکی یا وسیله مشابه در زمین های خاکی و ریختن خاک کنده شده در کنار محل های مربوط.	مترمکعب	1,300	46,700	60,710,000
80102	تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته، با 150 کیلوگرم سیمان در مترمربع بتن (جهت اجرای زیر جدول و بلوک سیمانی).	مترمکعب	10	1,778,400	17,784,000
80106	تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته، با مقاومت فشاری مشخصه 25 مگاپاسکال (جهت اجرای ماهیچه جدول).	مترمکعب	4	2,265,300	9,061,200
110902	شفته ریزی با خاک تهیه شده مناسب شن دار از خارج محل تا فاصله 500 متر، و 150 کیلوگرم آهک شکفته در مترمکعب شفته.	مترمکعب	900	1,138,000	1,024,200,000
11905	کسر بها به ردیف 1902 برای کاهش 50 کیلوگرم آهک شکفته در مترمربع شفته.	مترمکعب	900	-119,000	-107,100,000
120102	تهیه و نصب جدول های بتنی پیش ساخته با سطح مقطع بیش از 0.05 تا 0.1 مترمربع بتن به عیار 250 کیلوگرم سیمان در مترمربع و لمبات گل سیمان 1:5.	مترمکعب	12	5,226,000	62,712,000
120503	بنایی با بلوک سیمانی توخالی به ضخامت حدود 20 سانتی متر و لمبات گل سیمان 1:5	مترمربع	40	444,500	17,780,000
۱۲۰۷۰۱	پر کردن حفره های بلوک های سیمانی تو خالی با ملات ماسه سیمان 5:1 آب ازای هر مترمکعب حجم بلوک چینی.	مترمکعب		1,319,000	0
210105	تهیه مصالح، حمل و اجرای کفیوش های بتنی پیش ساخته پرسی، به ضخامت 4 سانتی متر و بیه سطح مقطع تا 16 مترمربع برای هر کفیوش با لمبات گل سیمان 1:5.	مترمربع	3,600	454,000	1,634,400,000
220916	تهیه، حمل و نصب سنگ مکعبی (کیوبیک) به ابعاد ۵۰x۱۰x۱۰ سانتی متر در سطح فلقیبا سنگ گرانیته سفید نطنز (اصفهان).	مترمربع	100	764,500	76,450,000
220917	تهیه، حمل و نصب سنگ مکعبی (کیوبیک) به ابعاد ۵۰x۱۰x۱۰ سانتی متر در سطح فلقیبا سنگ گرانیته مشکی نطنز (اصفهان).	مترمربع	100	#####	104,400,000
220918	تهیه، حمل و نصب سنگ مکعبی (کیوبیک) به ابعاد ۵۰x۱۰x۱۰ سانتی متر در سطح فلقیبا سنگ گرانیته قرمز اصفهان (اصفهان).	مترمربع	50	#####	50,100,000
260701	تهیه توونان، بارگیری، حمل و باراندازی در محل مصرف.	مترمکعب	12	448,500	5,382,000
*	تهیه، ساخت، رنگ آمیزی (رنگ کوره ای)، حمل و نصب موانع ترافیکی (بولارد) جهت اجرا در پیاده رو.	عدد	70	900,000	63,000,000
جمع کل ردیفها					3,200,052,200
اضافه می شود 30 درصد ضربی بولاری					4,160,067,860
اضافه می شود درصد ضریب پلوس					
کسر می شود درصد ضریب مینوس					
جمع کل با احتساب 30 درصد ضربی بولاری و درصد ضریب پلوس / مینوس					

کارفرما - شهرداری رفسنجان

محمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء